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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 11/1997 vp 

Hallituksen esitys Viron kanssa tehdyn sosiaaliturvasopimuksen 
eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 14 päivänä toukokuuta 1997 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
7211997 vp Viron kanssa tehdyn sosiaaliturvaso­
pimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina apulaisosastopäällikkö Jorma Perä­
lä, ylitarkastaja Marja-Terttu Mäkiranta ja eri­
koistutkija Carin Lindqvist-Virtanen sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, budjettineuvos Raija Kos­
kinen valtiovarainministeriöstä, yhteyspäällikkö 
Anne Neimala Kansaneläkelaitoksesta, neuvot­
televa lakimies Antero Jaakkola ja erityisasian­
tuntija Sinikka Huhtala Suomen Kuntaliitosta, 
viestintäpäällikkö Riitta Korpiluoma Eläketur­
vakeskuksesta, toimitusjohtaja Matti Toivola 
Helsingin kaupungin terveysvirastosta ja sosiaa­
li- ja terveysjohtaja Juha Metso Lappeenrannan 
kaupungin edustajana. 

Sopimuksen tarkoituksena on yhteensovittaa 
Suomen ja Viron välillä liikkuvien ihmisten oi­
keudet sosiaaliturvaan. Sopimuksen tekeminen 
Viron kanssa toteuttaa Suomen pyrkimystä saa­
da aikaan sopimus maantieteellisesti Suomea lä­
hellä olevien maiden kanssa. Sopimus tulee voi­
maan sitä kuukautta seuraavan toisen kuukau-

Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 1997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouko Skinnari 
/sd, varapuheenjohtaja Maija Perho /kok ja jä­
senet Anne Huotari /vas, Liisa Hyssälä /kesk, 
Kari Kantalainen /kok, Paula Kokkonen /kok, 
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den ensimmäisenä päivänä, jolloin sopimuspuo­
let ovat ilmoittaneet täyttäneensä kaikki lainsää­
dännölliset vaatimukset sopimuksen voimaan­
saattamiselle. Esitykseen liittyy lakiehdotus sopi­
muksen lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten hyväksymisestä. 

Sosiaali-ja terveysvaliokunta viittaa mietin­
nössään 111997 vp annettuun lausumaan ja kii­
rehtii selvitystyötä, jolla pyritään löytämään rat­
kaisu ulkomaalaisten hoitoon liittyvissä kor­
vauskysymyksissä. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali-ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Suomen ja 
Viron välillä sosiaaliturvasta tehdyn sopi­
muksen määräykset, jotka vaativat edus­
kunnan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Mikko Kuoppa /va-r, Eero Lämsä /kesk, Marga­
reta Pietikäinen /r, Maija Rask /sd, Juha Rehula 
/kesk, Osmo Soininvaara /vihr ja Marjatta Veh­
kaoja/sd. 




